



نشست تخصصی «قرآن کتابی برای هدایت انسان‌ها» در گرجستان برگزار شد

کلیسای آشوری‌های گرجستان، نشست تخصصی «قرآن کتابی برای هدایت انسان‌ها» را با حضور و سخنرانی رایزن فرهنگی ایران در این کشور، برگزار کرد.

به گزارش آران نیوز به دعوت پدر بنیامین، اسقف کلیسای آشوری‌ها در تفلیس، مجتبی کامران‌فرد، رایزن فرهنگی ایران در این کشور از ساختمان کلیسای آشوری‌ها بازدید و در نشست تخصصی «قرآن کتابی برای هدایت انسان‌ها» با شرکت دانشجویان رشته‌های علوم دینی شرکت و سخنرانی کرد.

پدر بنیامین پیش از آغاز این نشست در سخنانی کوتاه، ضمن ارایه توضیحات مختصری درباره فعالیت‌های مذهبی کلیسای آشوری‌های تفلیس، اظهار امیدواری کرد که برگزاری اینگونه جلسات، شرایط مطلوب را برای رفع بدبینی‌های موجود در خصوص مسلمانان فراهم سازد.

در ادامه مجتبی کامران‌فرد، رایزن فرهنگی کشورمان در سخنرانی خود در این نشست، گفت: امروز با توجه به شرایط حاکم در جهان و تلاش برای اسلام‌ستیزی در جوامع، بیش از گذشته باید مشترکات ادیان آسمانی مورد توجه قرار گیرد.

وی در ادامه افزود: اسلام و مسیحیت بر مبنای یکتاپرستی پایه‌گذاری شده و این اصل می‌تواند به عنوان مهم‌ترین وجه اشتراک بین مسلمانان و مسیحیان مورد توجه و گفت‌وگو جدی برای تعمیق روابط آنها باشد.

رایزن فرهنگی کشورمان در تبیین جایگاه ادیان آسمانی، گفت: ادیان الهی و پیامبران مبعوث شده این ادیان از جانب خداوند، همواره پیروان خود را بر رعایت اصول اخلاقی و انسانی توصیه کرده‌اند.

وی در ادامه گفت: خداوند در سوره آل عمران می‌فرماید: «به ریسمان خداوند چنگ برنیزد و از آن متفرق نشوید» این فرموده حضرت حق، فقط خطاب به مسلمانان نیست و پیروان تمام ادیان آسمانی باید به آن عمل کنند و این آیه گواه لزوم گفت‌وگوی مبتنی بر وحدت و مشترکات دینی و مذهبی است.

رایزن فرهنگی کشورمان در ادامه با اشاره به فعالیت‌های گروه‌های تروریستی که خود را مسلمان می‌دانند، گفت: پیامبر اسلام حضرت محمد (ص) هدف از بعثت خود را تکریم اخلاق و تعالی روح انسانی بیان کرده است، حال چگونه می‌توان پذیرفت که اینگونه فعالیت‌های تروریستی و غیرانسانی توسط پیروان ایشان و دین اسلام صورت می‌پذیرد. با اندک تأملی می‌توان متوجه شد، اینگونه گروه‌های تروریستی از طرف قدرت‌های استعماری پشتیبانی شده و تنها برای غارت ثروت کشورها و نه تنها اسلام‌ستیزی؛ بلکه دین‌ستیزی در تمام جوامع سازماندهی شده‌اند.

وی در پایان در تبیین جایگاه مسیحیت در اسلام گفت: نام انجیل 12 بار در قرآن آورده شده، تولد حضرت عیسی (ع) در قرآن به عنوان یک معجزه یاد شده و نام مبارک ایشان 38 بار در قرآن ذکر شده است و با توجه به جایگاه مسیحیت در اسلام، یکی از سوره‌های قرآن سوره «مریم» نام دارد.